
UCHWALA NR LVII1/409/2010
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 5 listopada 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) w związku z art. 166 ust.l, art. 184
ust. l, pkt 7, 8,10 lit. a i b ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, ze zm.) oraz w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1,2, 3, 4, 5, 6,
8,10 ust. 2 pkt 1,2, art. 214 pkt l, 2, art. 222 ust.l, ust.2 pkt l, art. 235, art. 236, art. 237 ust.l,
ust. 2 pkt 1,2,3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

r>. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240)

uchwala się co następuje:
§ l. W uchwale nr XLlX/349/201O Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 20 stycznia

2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2010 rok,

- w uchwale nr L/356/2010 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 22 lutego 2010 r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 20 10 rok,

- w uchwale nr LI/362/2010 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 23 marca 2010 r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2010 rok,

- w uchwale nr LII/367/2010 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 kwietnia 2010 r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2010 rok,

- w uchwale nr LIII/37112010 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 maja 2010 r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2010 rok,

- w uchwale nr LIV/378/20l0 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 22 czerwca 2010 r.
r>. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 20 10 rok,

- w uchwale nr LV/388/2010 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 14 lipca 2010 r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2010 rok,

- w uchwale nr LVI/391/20l0 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 16 września 2010 r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2010 rok,

- w uchwale nr LVII/406/20 10 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 11 października
20 lOr. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 20 10 rok,

wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 8 ust 2 i 3 otrzymuje brzmienie:

,,2. Dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 784 000,00 zł, zgodnie
z załącznikiem nr 10.

3. Dotacje celowe na łączną kwotę 469500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13"

Id: OELGK-XGZPU-NVVWR-LCQIX-YHXRT. Podpisany Strona I



2) Zwiększa się dochody budżetu gminy - o kwotę 20 000 ,00 zł, w tym;

a) dział 010 - rolnictwo i łowiectwo o kwotę 20000,00 zł,

rozdział 01095 - pozostała działalność o kwotę 20000,00 zł,

§ 2440- dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 20000,00 zł,

3) Zwiększa się wydatki budżetu gminy - o kwotę 321 000,00 zł, w tym;

a) dział 600 - transport i łączność o 150 000,00 zł,

rozdział 60016 - drogi publiczne gminne o kwotę 150 000,00 zł,

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę 80 000,00 zł,

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę 70 000,00 zł,

b) dział 700 - gospodarka mieszkaniowa o kwotę 15 000,00 zł,

rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 15 000,00 zł.,

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę 15000,00 zł,

c) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 3 500,00 zł,

rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 3 500,00 zł,

§ 2800- dotacje celowe z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
publicznych o kwotę 3 500,00 zł,

d) dział 801 - oświata i wychowanie o kwotę 26 000,00 zł,

rozdział 80103 - oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 14000,00 zł,

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 14000,00 zł,

rozdział 80104- przedszkola o kwotę 10 000,00 zł,

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10000,00 zł,

rozdział 80114-zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół o kwotę przedszkola
o kwotę 2 000,00 zł,

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2 000,00 zł,

e) dział 854 -edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 17500,00 zł,

rozdział 85401 - świetlice szkolne o kwotę 3 000,00 zł,

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3000,00 zł,

rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów o kwotę 14 500,00 zł,

§ 3240 -stypendia dla uczniów o kwotę 14500,00 zł,

f) dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 100 000,00 zł,

rozdział 90015 - oświetlenie placów, ulic i dróg o kwotę 100000,00 zł,

§ 4260 - zakup energii o kwotę 100 000,00 zł,

g) dział 921- kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 9 000,00 zł,

Id: OELGK-XGZPU-NVVWR-LCQIX-YHXRT. Podpisany Strona 2



rozdział 92116 - biblioteki o kwotę 9 000,00 zł,

§ 2480- dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządową instytucję kultury
o kwotę 9 000,00 zł,

4) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy - o kwotę 301 000,00 zł, w tym;

a) dział OlO-rolnictwo i łowiectwo o kwotę 283 000,00 zł,

rozdział O1O1O- infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 283 000,00 zł,

§ 6650 - wpływy z wpłat gmin i powiatów raz na rzecz jst oraz związków gmin lub związków
powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 283
000,00 zł,

b) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 3 500,00 zł,

rozdział 75478 -usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 3 500,00 zł,

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę 3 500,00 zł.

c) dział 801 - oświata i wychowanie o kwotę 14500,00 zł,
rozdział 80146 - dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 14500,00 zł,

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę 14500,00 zł,

5) Załącznik "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie
porozumień ( umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r." otrzymuje
brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

6) Załącznik "Dotacje podmiotowe w 2010 r" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do
niniejszej uchwały,

7) Załącznik" Dotacje celowe w 2010 r." otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej
uchwały,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta iGminy.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Ra
Mieis 'Ir,,~

~~..----;

Krzysztof Magnes

Id: OELGK-XGZPU-NVVWR-LCQIX-YHXRT. Podpisany Strona 3


